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___________________________________ ___________________________________ 

R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                           email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

 

                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (Paraprak) 

 

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 05/01/2023 

 

Drejtuar: BONUS Shpk  me nr Nipt-i  K72412009E me Adrese: Tirane, rruga “Jordan Misja”, 

Zona Kadastrale 8330, nr pasurie 2/60-911, volume 30, faqia 105, Tiranë 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Ref- 88436-11-21-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : Ndertim kanali ujites Kodra  e Danit 

Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës : Ndertim kanali ujites Kodra  e Danit, 

Kohezgjatja sipas preventivit,  77 DITE  

Buletini i Njoftimeve Publike numer  96 date 30.11.2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- “ MURATI”  BO : MURATI me nr nipti J66702413V, dhe LIS KONSTRUKSION me nr 

nipti K66613407H, me vlere te ofruar 5 823 160 ( pese milion e teteqind njezete e tre mije e 

njeqind e gjashtedhjete) 

2- BONUS Sh.p.k, me nr nipti K72412009E, me vlere te ofruar 5 966 649 ( pese milion e 

nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e dyzete e nente) 

3- RADIKA , me nr nipti J77304705D, me vlere te ofruar 6 223 461 ( gjashte milion e dyqind e 

njezete e tre mije e katerqind e gjashtedhjete e nje). 
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4- SHEHU , me nr nipti J66702707S, me vlere te ofruar 5 218 839 ( pese milion e dyqind e 

tetembedhjete mije e teteqind e tridhjete e nente). 

 

Pas verifikimit të të gjithë dokumentacionit të të gjithë operatoreve ekonomike Komisioni 

I Vleresimit te Ofertave vendosi të bëje këte klasifikim përfundimtar. 

 

1-Në vënd të parë : SHEHU , me nr nipti J66702707S, me vlere te ofruar 5 218 839 ( pese 

milion e dyqind e tetembedhjete mije e teteqind e tridhjete e nente). 

2-“ MURATI”  BO : MURATI me nr nipti J66702413V, dhe LIS KONSTRUKSION me nr 

nipti K66613407H, me vlere te ofruar 5 823 160 ( pese milion e teteqind njezete e tre mije e 

njeqind e gjashtedhjete) 

3- BONUS Sh.p.k, me nr nipti K72412009E, me vlere te ofruar 5 966 649 ( pese milion e 

nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e dyzete e nente) 

4- RADIKA , me nr nipti J77304705D, me vlere te ofruar 6 223 461 ( gjashte milion e dyqind e 

njezete e tre mije e katerqind e gjashtedhjete e nje). 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 SHEHU , me nr nipti J66702707S, me vlere te ofruar 5 218 839 ( pese milion e dyqind e 

tetembedhjete mije e teteqind e tridhjete e nente). 

 

Ne daten 11/12/2023  Komisioni i Vleresimit te Ofertave i kerkon nepermjet sistemit elektronik 

operatorit”Shehu SHPK”  të dorëzojë fizikisht pranë Bashkise Bulqize dokumentacion provues të 

parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të vetëdeklarimit, si dhe dokumentet e 

tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronikete sjelle dokumentacionin ketij te fundit i 

jane lene afatet kohore deri ne daten 14/12/2023 deri ne oren 14:00  

Operatori ekonomik “Shehu SHPK” ka sjelle dokumentacionet e kerkuara nepermjet protokollit. 

Te tre anetaret e Komisionit shqyrtuan me detaje te gjithe dokumentat e sjella nga operatori 

ekonomik “Shehu SHPK”, protokolluar ne Bashkine Bulqize me nr.6231, date 14.12.2023 u 

konstatuan disa mangesi ne dokumentacionet e derguara fizikisht nga operatori ekonomik. 

Arsyet e skualifikimit: 

1. Mungesa e akt ekspertizes nga nje ekspert kontabel te autorizuar mbi pasqyrat financiare te 

viteve 2020, 2021, 2022; sipas kriterit te pikes 2.2 nenpika 2 

2. Mungesa e vertetimit per mos perjashtim nga APP Autoriteti Publik I prokurimit; sipas kriterit 

te pikes 1.i 

3. Mungese e deshmive te aftesive profesionale per punonjesit: -1 teknik ndertimi -1 punonjes 

karpetjer -1 betonues -2 saldator -1 hidraulik; sipas kriterit 2.6.4  
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4. Mungese e dy punonjesve Vladimir Fisniku dhe Dali Hysa ne listpagesat e tre muajve te fundit; 

sipas kriterit  2.6.4 

 

 

 “ MURATI”  BO : MURATI me nr nipti J66702413V, dhe LIS KONSTRUKSION me 

nr nipti K66613407H, me vlere te ofruar 5 823 160 ( pese milion e teteqind njezete e tre 

mije e njeqind e gjashtedhjete) 

 

Operatorit ekonomik i kualifikuar është kërkuar të dorëzojë fizikisht pranë Bashkise Bulqize 

dokumentacion provues të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të 

vetëdeklarimit, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. 

Afati perfundimtar per sjelljen e dokumentacionit do te jete deri me date 22.12.2023, ora 12:00. 

Komisioni vendosi qe “ MU R A T I” skualifikohet sepse nuk ka sjelle fizikisht dokumentacion 

provues të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të vetëdeklarimit, 

si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. Afati 

perfundimtar per sjelljen e dokumentacionit ishte I vlefshem  ka qene deri me date 22.12.2023, 

ora 12:00. 

 

                                                                         *  *  * 

 

 

         Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, pas verifikimit te dokumentacionit fizik te 

sjelle nga operatori BONUS Sh.p.k, informojmë: 

 

Operatorin ekonomik  BONUS Sh.p.k  me nr Nipt-i  K72412009E me Adrese: Tirane, rruga 

“Jordan Misja”, Zona Kadastrale 8330, nr pasurie 2/60-911, volume 30, faqia 105, Tiranë 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


